



PREFEITURA MUNICIPAL
DE PIRASSUNUNGA

Sec. Mun. de Obras e Serviços
Fls. 132

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA					
Aquisição de Combustíveis com Módulo de Abastecimento em comodato Av. Germano Dix, 3527 - Patio Municipal				Data: janeiro/2017	
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA				fonte: Almoarifado Central PMP	
Item	Descrição dos Serviços	Un.	Quantidade	Unitário	Total
Aquisição de Combustíveis					
1	Óleo diesel S-10, com fornecimento e instalação de 01(UM) Módulo de abastecimento aéreo completo em regime de comodato sem custo a contratante a, serem instalados no Pátio Municipal, com capacidade de 15.000 litros	litro	520.000,00	3,0300	1.575.600,00
2	Óleo diesel S-500, com fornecimento e instalação de 01(UM) Módulo de abastecimento aéreo completo em regime de comodato sem custo a contratante a, serem instalados no Pátio Municipal, com capacidade de 15.000 litros	litro	436.000,00	2,9266	1.275.997,60
3	Gaolina Comum, com fornecimento e instalação de 01(UM) Módulo de abastecimento aéreo completo em regime de comodato sem custo a contratante a, serem instalados no Pátio Municipal, com capacidade de 10.000 litros	litro	264.600,00	3,5800	947.268,00
4	Etanol, com fornecimento e instalação de 01(UM) Módulo de abastecimento aéreo completo em regime de comodato sem custo a contratante a, serem instalados no Pátio Municipal, com capacidade de 10.000 litros	litro	96.000,00	2,5533	245.116,80
OBS: fonte de pesquisa setor de almoarifado da prefeitura municipal de pirassununga					
CUSTO TOTAL DA OBRA					R\$ 4.043.982,40


Antonio Augusto Gavazza
Engenheiro Civil - SMOS
CREA 0601187646


Paulo Henrique Sanches
Engenheiro Civil
CREA 0681867069